[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.12.2021
	№
	67-п

	с. Болдырево

О проведении публичных слушаний
о рассмотрении документации по
планировке территории, предусматривающей
размещение объекта «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скважины №4 Сладковско-Заречного месторождения нефти до нагнетательной  скважины на КП №105 Сладковско-Заречного месторождения нефти»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Решением Совета депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 08.05.2020г. № 44/150-рс «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», постановлением администрации Ташлинского района Оренбургской области от 28.10.2020 № 652 -п      «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории и строительства  объекта «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скважины №4 Сладковско-Заречного месторождения нефти до нагнетательной  скважины на КП №105 Сладковско-Заречного месторождения нефти» постановляю:
1. Организовать проведение публичных слушаний о рассмотрении документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скважины №4 Сладковско-Заречного месторождения нефти до нагнетательной  скважины на КП №105 Сладковско-Заречного месторождения нефти» «месторождения нефти», расположенного в границах  МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний о рассмотрении документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скважины №4 Сладковско-Заречного месторождения нефти до нагнетательной   скважины на КП №105 Сладковско-Заречного месторождения нефти» расположенного в границах МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
1. Проведение публичных слушаний назначить на 23.12.2021 года в 15.00     часов по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Болдырево,       ул. Центральная, д.47, в помещении СДК.
1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории  Черноусову Ольгу Сергеевну.
1. С документами и материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и в здании администрации Болдыревского сельсовета, расположенном по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район , с. Болдырево, ул. Центральная, д.47.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Болдыревский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области                                 Н.В. Широкова

Разослано: администрации района, прокурору района, ООО «Сладковско-Заречное».